
Monday Tuesday Wednsday Thursday Friday Saturday Sunday

幼児(4･5歳児)

小学校3,4年生

SI 12:00~12:40

高校英語

15:00~16:00

幼児(2,3歳児) 小学校低学年

小学校3,4年生 初学者

中学１年生 小学校高学年
英語英会話

初学者

小学校5,6年生

中学2年生
中英強化クラス

2E　中英強化2年

継続生

継続生

継続生

JE 17:00～18:30

英検(R)対策 5級準備～2級

HE 大人の英会話　社会人対象 PT 幼児クラス(2・3歳児） PI 小学校3,4年継続生クラス

PA 小学校5,6年継続生クラス

PF 16:00~17:00

SF 17:00~17:40

SA 19:00~19:40

PA 18:00~19:00

PE 17:00~18:00

L1 高校生以上

PB 幼児クラス(4・5歳児)
PF 小学校1～3年 初学者クラス

PE 小学校4～6年 初学者クラス

JE 中学1年

SI 17:30~18:10

(1～3年生）

(4～6年生）

19:00

20:00

21:00

SE 18:00~18:40

2E 19:00~20:30

２０２３年度
ECCジュニア草薙つつじヶ丘教室時間割

9:00

10:00

11:00

12:00

PB 9:50~10:50

PI 11:00~12:00

18:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

L1 13:00~14:30

PI 16:30~17:30

HE　趣味の英会話

PT 16:00～16:40


